
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про безоплатне прийняття у комунальну 
власність територіальної громади м. Бровари 
гуртожитку  по вул. Київській, 296-А, що 
знаходиться на ба«Броварипромжитлобд»

На підставі рішення Броварської міської ради від 25.12.2014 № 1357-50-06 
«Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари гуртожитку по вулиці  Київській, 296-А, 
що знаходиться на балансі ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд», 
керуючись Законами України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
комісії з питань комунальної власності , приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної громади                
м. Бровари гуртожиток по вул. Київській, 296-А, що перебуває  на балансі 
ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд». 
2. Комісії по передачі вказаного гуртожитку здійснити передачу та оформити 
акти приймання-передачі, у відповідності до чинного законодавства.
3. Доручити ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд» передати з балансу (з 
відповідною технічною документацією), а:
3.1  комунальному підприємству Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора-5» прийняти на баланс та обслуговування 
гуртожиток по вул. Київській, 296-А та внести відповідні зміни в 
бухгалтерський облік підприємства.
3.2   ПАТ «Київоблгаз» прийняти на баланс та обслуговування зовнішні 
мережі газопостачання до гуртожитку.
3.3 комунальному підприємству Броварської міської ради 
«Броваритепловодоенергія» прийняти на баланс та обслуговування, як внесок 
до статутного капіталу підприємства, зовнішні мережі теплопостачання, 
водопостачання та водовідведення до гуртожитку.
3.4   ПАТ «Київобленерго» прийняти на баланс та обслуговування зовнішні 
електромережі.
4. Оформити право власності на гуртожиток вул. Київській, 296-А за 
територіальною громадою м.Бровари, в особі Броварської міської ради 
Київської області.
5. Доручити начальнику управління комунальної власності звернутися до 
відділу з реєстрації речових прав на нерухоме майно виконавчого комітету 
Броварської міської ради для оформлення права власності вказаний 



гуртожиток за територіальною громадою м.Бровари, в особі Броварської 
міської ради Київської області.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.
  
    Міський голова                                                                            І.В.Сапожко

м.Бровари
від 22 вересня 2016 року
№286-18-07


